
Uchwała Nr 89/XVIII/2016 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

 

 

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Gostynin. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz § 56 

ust. 1 Statutu Gminy Gostynin Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin powołuje się  

Radnego Piotra Pawła Piotrowskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Projekt uchwały został przygotowany w wyniku rezygnacji Radnego Jerzego 

Węglewskiego, z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin, 

złożonej w dniu 29 grudnia 2015r. 

  Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

  Zgodnie z § 56 Statutu Gminy Gostynin, Komisja Rewizyjna składa się z 3 

osób. W związku ze wskazaną rezygnacją przez Radnego Jerzego Węglewskiego 

powstała konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji. 

 


